令和４年２月９日

卒業生保護者 様

京都市立日吉ケ丘高等学校

                 校 長     本谷 一

卒 業 式 の ご 案 内

  厳寒の候，保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し

上げます。

  下記の通り，卒業式を行います。保護者の皆様の御臨席につきましては，

同居の御家族２名以内とし，必ずマスクを着用していただきますようお願い

いたします。また，風邪等の症状がみられる場合は，御臨席をお控えくださ

い。

なお，新型コロナウイルスの感染状況によっては，卒業式の変更もあり得ま

す。変更の場合は，速やかに連絡いたします。

記

１． 日時 令和４年３月１日（火） 午前１０時より

  ２． 場所 第２体育館

【お願いと連絡事項】
 ・ 会場の広さに限りがあり，座席間隔の確保が難しいため，保護者の御臨席につきま

しては，できるだけお一人（最大でもお二人まで）としていただきますよう，御理解

と御協力をお願いいたします。また，会場の混み具合によっては，別に設置するサテ

ライト（映像中継）会場へ御案内させていただくこともございます。

・ 保護者入場後，卒業生が入場しますので午前９時４０分までにご入場ください。
・ 本校は二足制です。「上履き」と「下履きを入れる袋」を持参いただきますようお

願いいたします。

・ 式場（第２体育館）にはストーブをおきますが，十分な暖房とはならないことがあ

ります。また，換気も行いますので，防寒着をご準備ください。
 ・ 公共交通機関での御来校に御協力ください。また，自家用車での校門付近での乗降

は，近隣の方の御迷惑になる場合がございますので，御遠慮いただきますようお願い

いたします。